20 יולי 2015 ת"פ 27701-01-13 מדינת ישראל נ'
א(עציר)

בפני כב' השופטת תרצה שחם קינן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם נ אעציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ישראלוב

ב"כ הנאשם עו"ד ברנע

הנאשם הובא בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני משחררת את הסנגוריה הציבורית, ואת עו"ד ברנע, מייצג הנאשם.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

נוכח העובדה לפיה נדון הנאשם לאחרונה והוטלו עליו מספר עונשי מאסר מותנים שתחולתם מיום שיחרורו
ממאסר, הריני דנה את הנאשם לעונש מאסר על תנאי למשך ארבעה חודשים, שלא יעבור במשך שלוש שנים

מיום שחרורו, עבירה מן העבירות בהן הורשע.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il